
 

                                                                 o poskytování parkovací služby 
     č.              

 

 

  

uzavřená dle § 1746/2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 

Provozovatel:           Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 

státní příspěvková organizace zřízená zřizovací listinou vydanou Ministerstvem vnitra České republiky pod  

č. j. N-1337/1997 dne 8.12.1997 

se sídlem :          Přípotoční 300/12, 101 00  Praha 10 

IČ:   67779999 

DIČ:   CZ67779999 

zastoupený:  JUDr. Ladislav Máca, generální ředitel organizace 

pověřená osoba:  Jaroslav Bartoš, vedoucí Oddělení garáží Jalodvorská - Odbor autodopravy 

telefon:    605 205 424, 974 844 668      

fax:                              974 844 731 

(dále jen „provozovatel“) 

 

a 

 

Zákazník: 

jméno a příjmení (obchodní název): Vojenská zdravotní pojišťovna České repibliky 

bydliště (sídlo, místo podnikání: Drahobejlova 1404/9, 190 03 Praha 9 

datum narození (IČ):  47114975   

číslo OP (DIČ):  

telefonní spojení: 601316043 (p. Čučela) 

RZ vozidla: Přenosná 

zn. vozidla: Volvo, Škoda 
 (dále jen „zákazník“) 

 

Smluvní strany níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají smlouvu o poskytování parkovací služby (dále jen 

„smlouva“): 

I. 

Předmět a účel smlouvy 

2.  Provozovateli náleží příslušnost hospodaření k majetku státu - krytého parkoviště s ostrahou (dále jen „garáže“)  

v ulici Šípková 1853/2, 142 00 Praha 4 – Krč. 

3.  Provozovatel poskytne zákazníkovi v garážích vyznačené parkovací místo číslo  52    
určené ke stání vozidla (popř. vozidel) uvedeného v záhlaví této smlouvy, a to za podmínek a po dobu stanovenou 

v této smlouvě. 

4.  Číslem označené parkovací místo je určeno ke stání pouze vozidla (popř. vozidel), které je uvedeno v záhlaví 

smlouvy. 

II. 

Parkovné a jeho platba 

1. Za poskytnuté služby se zákazník zavazuje provozovateli uhradit cenu (dále jen „parkovné“) dle ceníku, který tvoří 

Přílohu č. 1 této smlouvy, a to vždy předem pro příslušné období platby a následujícím vyznačeným způsobem:  

 |měsíčně  -  čtvrtletně  -  ročně  

 v hotovosti  -  |bezhotovostně převodem z účtu      -  fakturou   

2. Pokud dojde ke změně cen parkovného v průběhu účinnosti smlouvy, hradí se změněná výše parkovného  

ke dni vzniku povinnosti následující úhrady parkovného. Změna ceníku bude řešena dodatkem ke smlouvě s tím, že 

pokud ze strany zákazníka nedojde k akceptaci návrhu dodatku se změnou parkovného, provozovateli náleží právo 

smlouvu vypovědět s výpovědní lhůtou končící posledním dnem měsíce, ve kterém byla změna parkovného 

zákazníkovi navržena. 

3. V případě bezhotovostní platby se splátka považuje za uhrazenou, pokud je připsána na účet provozovatele 

nejpozději první pracovní den měsíce, čtvrtletí nebo roku příslušného období.  



Bezhotovostní platba se provádí na účet provozovatele číslo: 20001-30320881/0710, konstantní symbol: 308, 

variabilní symbol: 240xxxxx, kde xxxxx je číslo smlouvy.  

III. 

Doba trvání smlouvy, ukončení smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.  

2. Tuto smlouvu lze písemně vypovědět, a to i bez uvedení důvodu. Výpovědní doba je jeden měsíc a začíná běžet 

dnem doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

3. V případě neuhrazení parkovného (nebo jeho části) dle čl. II. této smlouvy je provozovatel oprávněn  

od smlouvy odstoupit. Odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení písemného oznámení  

o odstoupení zákazníkovi. Odstoupení od smlouvy nezbavuje zákazníka povinnosti uhradit dlužné parkovné. 

4. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran s uvedením data, ke kterému smlouva pozbývá účinnosti.  

5. V případě ukončení účinnosti této smlouvy je zákazník povinen vyzvednout si své vozidlo nejpozději  

do posledního dne účinnosti této smlouvy.  

 

IV. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Práva a povinnosti smluvních stran přímo neupravené touto smlouvou jsou dále stanoveny samostatným 

dokumentem: Provozní řád a podmínky poskytování parkovací služby (dále jen „provozní řád“).  

2. Práva a povinnosti vyplývající z provozního řádu se vztahují na provozovatele i zákazníka.  

3. Zákazník prohlašuje, že byl s provozním řádem seznámen. 

4. Provozovatel je při prodlení zákazníka s jakoukoli platbou dle této smlouvy oprávněn zákazníkovi účtovat smluvní 

pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení do jejího zaplacení. 

 

V. 

Společná a závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran. 

2. Tato smlouva může být doplňována nebo měněna pouze ve formě písemných, postupně číslovaných dodatků 

podepsaných smluvními stranami. 

3. Ostatní práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy, pokud nejsou uvedeny v této smlouvě a v provozním řádu,  

se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 

jedno vyhotovení. 

5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 - Ceník parkovného 

Příloha č. 2 - Provozní řád a podmínky poskytování služby  

6. Smluvní strany prohlašují, že s obsahem smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazují se k jejímu plnění a že tato smlouva 

byla uzavřena podle jejich vážné a svobodné vůle prosté tísně, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy. 

7. Zákazník svým podpisem potvrzuje také převzetí parkovací karty. 

 

Další osoby, kterým má být vydána další parkovací karta: 

 

Jméno a příjmení Číslo osobního průkazu (OP, ŘP, pas) 

  

  

  

 

Praha: 1.11.2016                                             Praha: 1.11.2016 

 

Provozovatel:      Zákazník: 

 

 

…………………………………….      ……………………………………. 

Jaroslav Bartoš  

vedoucí 

odd. garáže Jalodvorská - odbor autodopravy 

 

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra  

 


